میں شیاطین آسمانی کرفیو کے تحت ہوتے ہیں اور ان پر یہ کرفیو طلوع فجر تک نافذ رہتا ہے۔ جس کے سبب سے نہ وہ اس اہم رات کے اسرار معلوم کرنے کے لیے کوئی نقل و حرکت کر سکتے اور نہ شب مبارک کی برکتوں میں کوئی خلل پیدا کر سکتے۔ ہذا ما عندی والعلم عند اللہ وعلیہ اکتمل واقتم۔

لاہور

۱۳ - مارچ ۱۹۸۰ء

۲۵ - ربیع الثانی ۱۴۰۱ھ